

City Kloak ApS

Kirstinehøj 36 A

2770 Kastrup

CVR-nr. 33 63 95 03

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 17/6 2016

Kenneth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter til årsregnskabet	14

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 147.684, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.156.552.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		3.295.326	3.226.553
Personaleomkostninger		<u>-2.746.654</u>	<u>-2.734.338</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		548.672	492.215
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-252.106</u>	<u>-267.379</u>
Resultat før finansielle poster		296.566	224.836
Finansielle indtægter		0	8.989
Finansielle omkostninger		<u>-146.746</u>	<u>-171.392</u>
Resultat før skat		149.820	62.433
Skat af årets resultat	1	<u>-2.136</u>	<u>-7.052</u>
Årets resultat		<u>147.684</u>	<u>55.381</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		62.600	49.900
Overført resultat		<u>85.084</u>	<u>5.481</u>
		<u>147.684</u>	<u>55.381</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	2		
Goodwill		<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
		<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.415.006</u>	<u>1.445.532</u>
		<u>1.415.006</u>	<u>1.445.532</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
		<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.185.006</u>	<u>2.315.532</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
		<u>400.000</u>	<u>300.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.090.121	2.312.671
Igangværende arbejder for fremmed regning		481.993	357.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.000	0
Selskabsskat		5.406	36.608
Periodeafgrænsningsposter		<u>177.052</u>	<u>205.714</u>
		<u>2.766.572</u>	<u>2.912.598</u>
Likvide beholdninger		<u>173.520</u>	<u>4.876</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.340.092</u>	<u>3.217.474</u>

Balance pr. 31. december (Fortsat)

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
AKTIVER			
AKTIVER I ALT		<u>5.525.098</u>	<u>5.533.006</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.013.952	1.928.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret		62.600	49.900
Egenkapital i alt		2.156.552	2.058.768
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		336.364	404.822
Hensatte forpligtelser i alt		336.364	404.822
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		845.341	338.967
		845.341	338.967
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	186.300
Banker		1.434.426	1.589.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.826	138.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.664	191.772
Anden gæld		504.925	625.027
		2.186.841	2.730.449
Gældsforpligtelser i alt		3.032.182	3.069.416
PASSIVER I ALT		5.525.098	5.533.006
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.594	49.392
Årets udskudte skat	-68.458	-33.397
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-8.943
	<u>2.136</u>	<u>7.052</u>
	<u><u>2.136</u></u>	<u><u>7.052</u></u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		400.000
Årets afskrivninger		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u><u>500.000</u></u>

Noter til årsregnskabet

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	1.970.583
Tilgang i årets løb	<u>121.580</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.092.163</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	525.051
Årets afskrivninger	<u>152.106</u>
	<u>677.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>1.415.006</u></u>

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	1.928.868	49.900	2.058.768
Betalt ordinært udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>85.084</u>	<u>62.600</u>	<u>147.684</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>2.013.952</u></u>	<u><u>62.600</u></u>	<u><u>2.156.552</u></u>

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftale 1: Restløbetid på 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 42 ekskl. moms, i alt t.kr. 2.142. Ved aftalens udløb er selskabet forpligtet til at afhænde objektet til tredjemand til en pris af t.kr. 500 ekskl. moms.

Leasingaftale 2: Restløbetid på 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 21 ekskl. moms, i alt t.kr. 294. Ved aftalens udløb er selskabet forpligtet til at afhænde objektet til tredjemand til en pris af t.kr. 201 ekskl. moms.

Leasingaftale 3: Restløbetid på 65 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 15 ekskl. moms, i alt t.kr. 975. Ved aftalens udløb er selskabet forpligtet til at afhænde objektet til tredjemand til en pris af t.kr. 160 ekskl. moms.

Noter til årsregnskabet

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 500 i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, færdigvarer og handelsvarer samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.15 i alt 5.038 tkr.